年     月     日

公益信託あだちまちづくりトラスト 御中
申請者　住　所

　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　ふりがな

代表者氏名　　　　　　　　　　　　  印
工事着手報告書

 　  年度第　　回公益信託あだちまちづくりトラスト街並み空間・自主管理歩道コース助成事業について、関係書類を添えて下記のとおり工事着手したので報告します。

記

	1．申請場所

	2．名　　称

	3．
	　　　　年　　月　　日

	4．完了予定日
	　　　　年　　月　　日

	5．施工業者
	業者名

所在地
担当連絡先　　　　　　　　　担当者

添付関係書類

1　工事施工契約書

　2　工事工程表

　3　工事施工管理・監督者

	     年     月     日

公益信託あだちまちづくりトラスト 御中
申請者　住　所

　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　ふりがな

代表者氏名　　　　　　　　　　　　  印
工事完了報告書

     年度第　　回公益信託あだちまちづくりトラスト街並み空間・自主管理歩道コース助成事業における実績について、関係書類を添え下記のとおり報告します。

なお、整備後の当該自主管理歩道または広場の維持管理については、適切に行います。

記

	1．申請場所

	2. 名　　称

	3．完了年月日
	　　年　　月　　日

添付関係書類

1　工事完了写真(施工写真含む)

2　工事諸官庁手続書類

3　工事請求書

4　実施工程表